ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-SVHTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ Giải Thể thao học sinh
 Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2022 của       Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 8130/KH-SGDĐT-SVHTT ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Văn hóa và Thể thao về phối hợp tổ chức
Giải Thể thao học sinh Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 401/SGDĐT-CTTT ngày 24 tháng 01 năm 2025 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng các quy định chung và khen thưởng tại
dự thảo Điều lệ thể thao học sinh Thành phố năm học 2024-2025;
Theo đề nghị của Phòng Quản lý Thể dục thể thao tại Phiếu trình số 245/PTr-QLTDTT ngày 11 tháng  02 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Điều lệ giải Thể thao học sinh Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025 (Đính kèm Điều lệ).
Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng  phòng Tổ chức – Pháp chế, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Phụ trách bộ môn, các phòng,  đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- BGĐ Sở VHTT và Sở GDĐT;

- UBND Thủ Đức và các QH;

- Phòng GDĐT TP.Thủ Đức và các QH;

- TT.TDTT, VHTT, VHTTTT TP.TĐ và các QH;

- Các trường TiH, THCS, THPT, TTGDTX, trường khác;

- Các phòng, đơn vị và bộ môn có liên quan;

- Các liên đoàn thể thao Thành phố;

- Lưu: VT, QLTDTT. (TMK)
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Nam Nhân